
 

 
Ин Тиме МК (БПС) ДОО (https://intime.mk/) е водечка компанија на македонскиот 
пазар, специјализирана за давање шпедитерски и курирски услуги во меѓународен 
сообраќај. Ние сме единствениот авторизиран сервис за УПС услуги во Македонија, 
нудејќи високо квалитетни и софистицирани логистички решенија.  
 
За потребите на нашата дејност во експрес центар канцелариите, населба Илинден, 
бараме двајца Градски курири. 
 
Станете дел од нашиот тим и уживајте во следните придобивки: 
➢ Редовна исплата на солиден месечен личен доход (почетна нето плата 25,000 

денари). 
➢ Договор за вработување на неопределено време. 
➢ 40-часовна петдневна работна недела (понеделник - петок) од 08:00ч до 16:00ч. 
➢ Официјална униформа од УПС. 
➢ Можност за приватно здравствено осигурување. 
➢ Работа во поволна работна средина, патување со нови автомобили. 
➢ Картичка за спорт, која овозможува пристап до фитнес центри, клубски комплекси 

и студија низ целата земја. 
 
Очекувани вештини и квалификации: 
✓ До 30 години старосна граница. 
✓ Возачка дозвола Б категорија. 
✓ Добри комуникациски вештини и искуство во работа со клиенти. 
✓ Задоволително познавање на англиски јазик и/или други јазици. 

Предност ќе имаат кандидатите со: 
Напредно познавање на англиски јазик и/или други јазици. 
Солидно познавање на компјутерско работење. 
 
Опис на работното место: 
➢ Доставување на пратки низ градот Скопје. 

 
Ве молиме да ни доставите кратка информација за вас и вашиот интерес за работното 
место „Градски курир” на konkurs@intime.mk, а ние ќе ве контактираме за натамошни 
информации. За дополнителни информации контактирајте не на +38970960404. За 
ваша удобност постои можност за интервју преку интернет сервисот Zoom. 
 
Станете дел од нашиот тим и помогнете ни да продолжиме да нудиме врвни курирски 
и логистички услуги на македонскиот пазар! 
 

https://intime.mk/

